**沙圪堵镇蒙元小区雨污分流改造工程答疑**

1. 拆除绿化带的高度是多少？

回复：1m

1. 恢复绿化带是否利用原绿植，还是新买？如新买具体种植哪种灌木及规格？

回复：绿化按拆旧利用

3.4cm细粒式沥青混凝土AC-13C型中掺道路专用增强纤维和抗剥落剂，两种掺料的掺入量是多少？

回复：沥青混凝土中掺加抗剥落剂（沥青总用量的0.3%），聚脂纤维（沥青混合料总用量的0.2%）

4.破沥青路是否用大型机械还是人工配小型机械？

回复：小型机械

5.路灯工程中防雷设计只设计接地极，户外接地母线是否设计？如设计请给定型号及规格？

回复：采用-40x4热镀锌扁钢将路灯基础与接地极可靠连接

6.横向施工缝和横向胀缝间距？

回复：横向施工缝两条，横向胀缝一条

7.雨水管线DN600和DN300钢环度是多少？

回复：按SN10

8.此项目土质是否为一、二类土？

回复：一、二类土